



در راند اول گرند اسلم استرالیا، ثابت کرد امیدواری سید رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، بی جهت نبود، وقتی در مراسم تجلیل دختر تنیسور جهان در رقابت‌های بین‌المللی مخصوص بانوان جدا از غرور ملی یک پرستیژ ملی هم به همراه دارد. من آینده این رشته المپیکی را درخشان می‌بینم.»

مشکات الزهرا با حذف نماینده میزبان روی سایت فدراسیون جهانی رفت

طلوع ستاره تنیس ایران از ملبورن

مشکات الزهرا صافی، تنیسور تاریخ ساز ایرانی گرند اسلم استرالیا با ثبت اتفاقی بزرگ، چشم‌ها را خیره کرد؛ با شکست حریفی از میزبان. او اولین دختر تنیسور ایرانی است که با قهرمانی و نایب قهرمانی در چندین تور جهانی و ثبت رتبه ۲۴ رنکینگ جهانی، پایش به گرند اسلم استرالیا باز شد. تنیسور ایرانی، دیروز در اولین مسابقه مقابل آنجانیار استرالیایی با رنکینگ ۳۵۲ قرار گرفت و با نتیجه ۲-۶ و صفر و امتیازات ۶-۳ به اولین پیروزی رسید. مشکات

الزهرا در دومین مسابقه با برنده بازی بلژیک و قزاقستان رقابت می‌کند. البته او قبل از دومین مسابقه انفرادی، در مسابقه دوپل بازی می‌کند. تنیسور تاریخ ساز، بعد از اولین پیروزی‌اش با تشکر از مردم می‌گوید: «خیلی خوشحالم، در این روز عالی برای تنیس و مردم ایران، حس فوق‌العاده‌ام را به اشتراک می‌گذارم. خدا را شکر من در راند اول روز گرند اسلم با بازی خوب، نتیجه خیلی خوبی گرفتم و برای راند دوم آماده می‌شوم. مسابقه‌ای که فردا برگزار می‌شود. امیدوارم این راه ادامه پیدا کند و

هدفم شکستن رکورد وزنه‌برداری بزرگسالان است

یوسفی: ۳ طلای جهانی جوانان را می‌خواهم



پرساغفاری/ بدون شک می‌توان علیرضا یوسفی را یکی از پدیده‌های وزنه‌برداری جهان در سال ۲۰۲۱ دانست؛ کسی که در دسته فوق سنگین توانست رکورد جوانان جهان را جابه‌جا کند. یوسفی که طلای المپیک جوانان ۲۰۱۸ را در ۱۵ سالگی گرفت، در مسابقات جهانی تاشکند نشان داد که می‌تواند امید بزرگ ایران برای درخشش در دسته فوق سنگین وزنه‌برداری برای سال‌های پیش رو باشد. او حالا در ۱۸ سالگی رژی‌های بزرگی در

سر دارد. این روزها که لیگ تعطیل است و رئیس فدراسیون نامشخص، یوسفی به تنهایی تمرین می‌کند، گرچه امیدوار است در جهانی جوانان دویاره بدرخشد. او به خبرنگار «ایران» گفت: «با توجه به حدنصاب‌های کسب شده در دسته به اضافه ۱۰۹ کیلوگرم جوانان به نظر می‌رسد که به راحتی بتوانم سه مدال طلای دسته فوق سنگین جهان را در یونان برای کشورم به دست آورم. از همین روز سه مدال طلای دسته فوق سنگین را به نام من باید نوشت.» برای این وزنه‌بردار فوق سنگین جهان مهم است که در بزرگسالان رکورد بشکند: «برای من مهم بود که با تیم ملی بزرگسالان بروم و خودم را نشان دهم. خدا را شکر می‌کنم که خیلی‌ها فهمیدند که من توانایی و پتانسیل رفتن روی سکو در سال‌های بعدی را دارم. قطعاً در سال‌های بعد می‌آیم که وزنه‌های خیلی بیشتری بزنم و حتی هدفم این است برای رکورد بزرگسالان جهان هم تلاش کنم. هیچ رکوردی دست نیافتنی نیست. علیرضا یوسفی همچنین از لاشا تالاخادزه به عنوان یک نابغه یاد می‌کند: «از دیدن وزن زدن او لذت می‌برم. او شبیه یک افسانه زنده است. البته که ماندن در اوج نیاز به کار حرفه‌ای دارد. او قطعاً خیلی اصولی ریکواری می‌کند که بعد از المپیک توانسته بازم رکوردشکنی کند. آنها مثل ما نیستند که تا دو روز مانده به اعزام نمانند که اصلاً اعزام می‌شوند یا خیر. او یک نابغه است. یوسفی که دو سال دیگر می‌تواند در رده سنی جوانان برای وزنه‌برداری ایران در میادین مختلف افتخار کسب کند، به رقابتش با دیگر وزنه‌برداران دسته به اضافه ۱۰۹ کیلوگرم کشورمان برای پوشیدن دوبنده تیم ملی برای شرکت در بازی‌های آسیایی چین اشاره می‌کند: من یک بار موفق به پوشیدن دوبنده تیم ملی در رقابت‌های جهانی شده‌ام و اکنون برای اینکه در بازی‌های آسیایی چین حضور یابم می‌بایست با علی دادوی، محسن دادرس و آیت شریفی سه وزنه‌بردار فوق سنگین کشورمان رقابت کنم. وزنه‌برداری یک رشته رکوردی است و هر وزنه‌برداری به حدنصاب‌های بهتری دست یابد می‌تواند به عضویت تیم ملی درآید.

بنا و تعیین تکلیف ۴ وزن کشتی فرنگی در جام تختی

تکلیف ۴ وزن ۵۵، ۶۰، ۶۷ و ۸۷ کیلو تیم ملی در مسابقات جام جهان پهلوان تختی روشن می‌شود. محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی همچنین یاد آور شد: براساس چرخه انتخابی که مرحله اول آن در قهرمانی کشور (زهدهان) و مرحله دوم آن در انتخابی جام تختی (تهران) برگزار شد، در مجموع ۶ نفر سهمیه حضور به دست آوردند. تکلیف سایر نفرات هم براساس چرخه انتخابی در مسابقات برون مرزی و بین‌المللی مشخص می‌شود.

درخشش حدادی در لیگ بسکتبال چین



حامد حدادی، ستاره تیم ملی بسکتبال کشورمان با دبل دبل برگشت. در ادامه رقابت‌های لیگ چین، تیم سیچوان که حامد حدادی را در اختیار دارد، مقابل تیانبجین ۱۱۵ - ۸۶ نتیجه را واگذار کرد. حدادی در این بازی ۲۶ دقیقه در ترکیب تیمش قرار داشت و در این مدت ۱۷ امتیاز، ۱۴ ریباند و ۸ پاس منجر به گل داشت، اما با وجود این درخشش نتوانست مانع شکست تیمش شود. ملی‌پوش کشورمان بعد از سرماخوردگی و غیبتی که در بازی قبلی دوباره به میدان رفت، سیچوان با ۹ برد و ۱۷ باخت در رده پانزدهم جدول ۲۰ تیمی لیگ چین قرار دارد.

حسرت سرمربی تیم ملی دوچرخه‌سواری از لغو مسابقات قهرمانی آسیا

حقی: کاش رقابت‌ها لغو نمی‌شد

دوچرخه‌سواران نیمه‌استقامت پیست و استقامت جاده، دور از سوز و سرما، در هوای بهاری قشیم و کیش طبق برنامه سرمربی تیم تمرین کردند. هرچند رقابت‌های قهرمانی آسیای نیمه استقامت به دلیل کرونا لغو شد، اما اردویشینان حالا باید برای مسابقات قهرمانی آسیا در بخش جاده آماده شوند. علیرضا حقی سرمربی تیم ملی برای دوچرخه‌سواران اردوی بم را در پیش دارد که از ۱۰ بهمن شروع می‌شود. قرار است اوترکیب تیمش در قهرمانی آسیا راه اردوی بم دعوت کند. خودش در این باره به خبرنگار «ایران» گفت: «طبق برنامه، تیم ملی ۸-۷ اسفندماه در مسابقه تک مرحله‌ای شرکت می‌کند، البته به شرطی که لغو نشود. بنابراین راکب‌زنانی به اردوی بم می‌آیند که مسافر ترکیه و قهرمانی آسیای تاجیکستان می‌شوند.»

سرمربی تیم ملی دوچرخه‌سواری استقامت، احتمالاً تیم ملی را غربال می‌کند: «۳ راکب‌زن تیم امید فیکس هستند اما جوانان و تیم ملی نه. ۷ دوچرخه‌سوار در تیم هست که ۶ نفر از آنها فیکس می‌شوند و بنابراین یک نفر خط می‌خورد. البته به راکب‌زنان جوان هم فرصت می‌دهیم تا خودشان را نشان دهند. تیم تیم‌تریل ۶ نفره، شانس مدال دارد و بنابراین طبق آن راکب‌زنان غربال می‌شوند.» علیرضا حقی لغو رقابت‌های قهرمانی آسیای هند را بدشانسی می‌داند: «کاش قهرمانی آسیا لغو نمی‌شد. می‌گویند مسابقات به خاطر کرونا لغو شده، من نمی‌دانم همه رقابت‌ها در دنیا برگزار می‌شود، بجز آسیا. حتی فوتبال بانوان به میزبانی هند در حال برگزاری است، فوتبالی که درگیری بازیکنانش با هم بیشتر است تا دوچرخه‌سواری، شانس آوردیم مسابقات جاده لغو نشود.» به نظر او دوچرخه‌سواری آسیا با شیوع کرونا به خواب رفته: «وقتی دنیا با شیوع کرونا، یکسال و نیم خوابید، دوچرخه‌سواری آسیا و ایران، دو سه سال خوابید. بچه‌ها ما تمرین می‌کردند، بدون اینکه مسابقه دهند، بجز ژاپن و قزاقستان که راکب‌زنانشان در اروپا با می‌زنند، کلی اسل خواب است. چین که سالانه ۲۰ مسابقه برگزار می‌کرد، پارسال یک مسابقه بین‌المللی نداشت و همه داخلی بود. البته این شرایط به نفع ما هم بود، چرا که به دلیل بی‌پولی نمی‌توانند به تورهای بین‌المللی بروند.»

کرونا پاسور نابغه والیبال جهان را از چین به ترکیه برد معروف؛ پنهانی در فترباغچه

مسابقات لیگ ترکیه و لیگ قهرمانان اروپا است، برای اینکه پاسور فعلی تیمشان متوجه جذب هم‌پستی جدید نشود، مذاکره با معروف را مخفیانه پیش برد تا روی عملکرد پاسور فعلی تأثیر منفی نگذارد. گفتنی است لیگ والیبال ترکیه با ۱۲ تیم برگزار می‌شود که فترباغچه با ۳۶ امتیاز حاصل از ۱۲ برد و ۳ شکست بعد از دو تیم «هالک بانک» و «زراعت بانک» در رده سوم جدول قرار دارد. با اینکه خبری از توافق معروف با فترباغچه در سایت این باشگاه نیست اما بسیاری از منابع از جمله سایت‌های ایتالیایی روی این موضوع مانور زیادی داده‌اند. سایت ایتالیایی World news نوشت: «تیم ترکیه‌ای با سعید معروف تا پایان فصل قرارداد امضا کرده که این موضوع می‌تواند نقطه عطفی برای فترباغچه باشد. معروف که ۳ فصل گذشته در چین حضور داشت، در اکتبر امسال ۳۷ ساله می‌شود. ملی‌پوش پیشین والیبال ایران در پایان المپیک توکیو از تیم ملی خداحافظی کرد و به آمریکا رفت و در آنجا با تیم‌های جوانان و دانشگاهی همکاری کرد.» سعید معروف با این حساب همین روزها به ترکیه می‌رود تا تمریناتش در فترباغچه را شروع کند. با نقل مکان این پاسور به فترباغچه، دوباره رفقای قدیمی به هم رسیدند و سعیدمحمد موسوی شاید خوشحال‌ترین والیبالیست این روزها باشد! اتفاقی که خاطره سال‌ها بازی کنار هم در تیم ملی والیبال ایران را زنده می‌کند.

قرارداد داشت و بابت کرونا دو هفته‌ای به‌صورت متمرکز برای تیمش بازی کرد و قهرمان هم شد. امسال اما کرونا کار را برای حضور دوباره سعید معروف در لیگ والیبال چین سخت‌تر کرده چرا که او با سفر به چین باید ۲۸ روز در قرنطینه بماند. روزهای سختی که پاسور پراوازه ایرانی ترجیح می‌دهد آن را تجربه نکند چرا که معتقد است با قرنطینه طولانی مدت ۲۸ روزه، او از آمادگی روحی و روانی فاصله می‌گیرد. معروف برای اینکه از تمرین و بازی دور نماند، با فسخ قرارداد خود با تیم چینی، قید بازی در لیگ چشم‌بادامی‌ها را زد. البته گفته می‌شود او تا پایان فصل جاری دور از چین خواهد ماند و قرار است سال بعد دوباره به لیگ این کشور شرق آسیایی بازگردد.

مهری رنجبر/ سعید معروف، پاسور و کاپیتان سابق تیم ملی والیبال ایران، مخفیانه با فترباغچه ترکیه قرارداد بست. والیبالیست نابغه‌ای که ویتالی هاین سرمربی سابق تیم ملی لهستان، در مصاحبه‌ای تأکید کرد که همیشه آرزوی داشتن چنین بازیکنی را داشته است: «کاش معروف پاسور تیم من بود.» معروف که با حذف تیم ملی والیبال در رقابت‌های دور مقدماتی المپیک توکیو، ساز خداحافظی از تیم ملی را کوک کرد، پس از بازگشت به آمریکا با انتشار پستی در صفحه شخصی‌اش در اینستاگرام به شایعات پایان داد: «این اطمینان را به همه می‌دهم که تصمیم من برای خداحافظی از بازی‌های ملی نه تنها احساسی نیست بلکه با مدت‌ها بررسی همه جوانب عملی شد، تصمیمی که خیلی هم راحت نبود. من فعالیتیم در همه زمینه‌های والیبال را ادامه می‌دهم، چرا که قصد ندارم از والیبال جدا شوم.»

او جدایی ناپذیری خود از والیبال را با رانندازی آکادمی‌اش در آمریکا ثابت کرد. آکادمی‌ای که گاهی حتی میزبان بزرگان والیبال است و آنها به آنجا سر می‌زنند و بعضاً خیرش در فضای مجازی هم بازتاب زیادی پیدا می‌کند. پاسوری که به زعم بسیاری از مربیان جهان نابغه است، فصل قبل با تیم «بانگ‌مونورز یکن» برای بازی در لیگ چین

یک روز تمام پشت در ماندم، علی‌نژاد مرا به اتاقش راه داد

بریمانلو: صالحی امیری به قول‌هایش پایبند نیست!

فانزه‌زمانی/ ملی‌پوش جودو بعد از سوخت سهمیه‌اش در المپیک توکیو به‌خاطر تعلیق جودو، دل‌پری از مسئولان دارد. محمد بریمانلو رنکینگ ۳ المپیک، به‌خاطر تعلیق جودو سهمیه مسلمان در المپیک توکیو را از دست داد و به گفته خودش در حالی که همه جور پای آرمان‌های نظام ایستاده است حتی یک بار دست نوازشی از سوی مسئولان وزارت ورزش ندیده است. او که از رفتار مسئولان بعد از تعلیق جودو گلایه‌ها دارد، به خبرنگار «ایران» گفت: «فدراسیون در این مدت به اندازه بی‌صاحت و اختیاراتش از من حمایت کرده است ولی در اصل متولیان ورزش باید حمایت می‌کردند که نکرده‌اند. من بعد از اتفاقاتی که برایم افتاد حال روحی خوبی نداشتم و حداقل، نیازمند پیام و تماس مسئولان بود ولی وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک حتی حال من را هم نپرسید و نه تنها تماس نگرفتند، حتی تماس‌های من را هم جواب ندادند.

من قبل از المپیک چند بار درخواست ملاقات با وزیر ورزش قبلی را دادم ولی درخواستم رد شد. واقعا چرا مسئولان قبلی ورزش کشور متأسف هستند که همه چیز حتی ورزش را وارد سیاست کرده‌اند. این آقایانی که هم در حال نابودی ورزش ایران هستند. من این طور فکر می‌کنم که صالحی امیری با میراسماعیلی مشکل شخصی دارد و از همین طریق هم در حال ضربه زدن به خانواده جودو است. صالحی امیری کاملاً در جریان سهمیه من بود و چند بار من را دعوت کرده و قول‌هایی به من داده بود اما همین که به المپیک نزدیک شدم، دیگر حتی جواب من را نداد. او حتی قول داده بود که معادل مدال المپین‌ها به من پاداش بدهد اما نمی‌داند چه اتفاقی افتاد که از ۳ ماه قبل المپیک دیگر جوابم را نداد و هیچ پاداشی هم به من تعلق نگرفت. صالحی امیری به قول‌هایش پایبند نیست! ۲۰ روزمانده به المپیک تمام تلاشم را کردم و یک هفته دنبال این بودم که بتوانم مسئولان را ببینم تا شاید اتفاقی بیفتد و بتوانم در المپیک توکیو حضور پیدا کنم اما نه سلطانی‌فر و نه صالحی امیری حتی به من اجازه

ملاقات ندادند. بعد از دیدن این رفتارها حتی به دفتر علی‌نژاد رفته و یک روز تمام پشت در اتاق او بودم ولی با وجود اینکه کسی دراتاقش نبود اجازه ملاقات نداد. بعد از رفتن علی‌نژاد، به یولادگر مراجعه نکردم چون می‌دانستم که او هم یک مسئول مثل بقیه مسئولان ایرانی و با همان سیاست هاست. قطعاً او هم مثل بقیه دنبال منافع شخصی‌اش است و برایش فرق نمی‌کند که ورزشکاری به نام محمد بریمانلومه هم و غمش این المپیک بود و مدال المپیک چقدر می‌توانست سرنوشتش را عوض کند.

صالحی امیری قبل از المپیک در مصاحبه‌ای گفته بود که سهمیه من از بین رفته است در صورتی که من رنکینگ ۳ المپیک بودم و امتیازاتم برای رنکینگ المپیک به قدری بود که حتی با گذشت ۲ سال از تعلیق جودو و عدم حضور در مسابقات بین‌المللی، رنکینگم حفظ شده بود و می‌توانستم براحتی در توکیو مسابقه دهم. من به‌خاطر آرمان‌های نظام و مشکلات فدراسیون جودو نتوانستم در المپیک شرکت کنم، من پای همه مسائل کشور ایستادم ولی حتی یک بار دست نوازش از متولیان ورزش ندیدم.» به گفته او اردوهای تیم ملی از زمان تعلیق جودو به‌طور منظم برگزار نمی‌شود: «در این ۲ ساله که جودو تعلیق شده است، اردوهای تیم ملی فقط ۲-۳ باری برگزار شد و متأسفانه ادامه دار نبود. ۲-۳ ماهی است که هیچ اردویی نداشته‌ام ولی خودم هم به‌خاطر نداشتن تیم ملی خودم برنامه‌ریزی کرده و تمریناتم را داخل باشگاه بدون مربی انجام می‌دهم.» بریمانلو که به‌خاطر تعلیق جودو، المپیک توکیو را از دست



داد، دوران سختی را از لحاظ روحی پشت سر گذاشته است: «سوخت شدن سهمیه المپیک توکیو یکی از سخت‌ترین اتفاقات زندگی‌ام بود. همه می‌دانند که من جواز حضور در المپیک توکیو را گرفته بودم اما به‌خاطر تعلیق جودو نتوانستم در تمامی المپیک حضور پیدا کنم. من سال ۲۰۱۶ براحتی می‌توانستم سهمیه المپیک بگیرم ولی به دلایلی به چند مسابقه اعزام نشدم و از کورس سهمیه جام‌اندام. این هم از المپیک توکیو که با وجود گرفتن سهمیه نتوانستم در توکیو مسابقه دهم. این اتفاقات برایم خیلی تلخ بود و واقعاً سخت است که بهترین سال‌های جوانی و دوران قهرمانی‌ام را اینگونه سپری کنم. من به رفع تعلیق جودو و بهبود اوضاع امیدوارم و قطعاً اگر امید نداشته‌ام به ورزش حرفه‌ای ادامه نمی‌دادم. امیدوارم جودو از تعلیق دربیاید و شرایط‌طور پیش‌رود که بتوانم در المپیک ۲۰۲۴ پاریس مدال بگیرم و کلکسیونم را با مدال المپیک تکمیل کنم.»

او در پاسخ به این سؤال که فکر رفتن از ایران به سرش زنده است، می‌گوید: «اگر قرار بود از ایران بروم، ۴ سال پیش می‌رفتم. پدرم حین مسابقات من به‌خاطر فشار بالا ایست قلبی کرد و از دنیا رفت. حالا من سرپرست خانواده‌ام هستم و آنها برایم همه‌چیزه اولویت دارند بنابراین به رفتن از ایران فکر نمی‌کنم.» ملی‌پوش جودو معتقد است ورزش با بی‌تدبیری مسئولان رو به نابودی است: «من در انتهای ورزش قهرمانی هستم و احتمالاً تا المپیک پاریس، در کورس قهرمانی بمانم. من که تمام شدم حداقل به فکر ورزشکاران جوان باشم.»

کویت دومین حریف ایران در مرحله دوم هندبال قهرمانی آسیاست

بازی سرنوشت‌ساز

گروه ورزشی/ تیم ملی هندبال با فرناندز سرمربی اسپانیایی به دمام عربستان رفته تا با کسب نتایجی درخشان، ناکامی‌های اخیر در این رشته را جبران کند؛ هدف هم صعود به مسابقات قهرمانی جهان است. در این شرایط تیم ملی مسابقات قهرمانی آسیا را با ۳ برد در مرحله گروهی آغاز کرد و پس از آن در نخستین گام دور دوم از سد عراق گذشت. گرچه بازی آسانی در مسابقات قهرمانی آسیا وجود ندارد اما هندبالبایست‌ها تشنه درخشش هستند و بدون هیچ ترس‌ی از قدرت حریفان تا آخرین لحظه جنگیده‌اند. شاگردان فرناندز که مرحله دوم قهرمانی آسیا را با پیروزی مقابل عراق شروع کردند، طبق برنامه ساعت ۱۴:۳۰ امروز مقابل کویت قرار می‌گیرند. تیمی که تا قبل از تعلیق همیشه یک پای فینال آسیا بود. البته با رفع تعلیق و برگشت به جمع آسیایی‌ها، هنوز کویت سابق نشده است. این تیم که دوره قبل هم از ایران باخته بود، آن هم در بازی اول مرحله دوم، این دوره با ۴ امتیاز به مرحله دوم رسید. کویت بعد از باخت مقابل بحرین، امروز حریف ایران است. هرچند کویت قدرت قبلی‌اش را ندارد، اما ملی‌پوشان آنها را نباید دست‌کم بگیرند. چرا که پیروزی این بازی مجوز صعود آنها را صادر می‌کند. فرناندز صبح دیروز شاگردانش را کنار ساحل تمرین سبک داد تا برای بازی سنگین امروز انرژی داشته باشند. به‌طور حتم سرمربی اسپانیایی تیم ملی در جلسه آنالیز نکات لازم را به ملی‌پوشان گوشزد می‌کند تا با شکست حریف از زمین بیرون بیایند.

مختی حیدرپور ملی‌پوش هندبال ایران درباره بازی امروز مقابل کویت می‌گوید: «کویت جزو تیم‌های خوب آسیاست و ما همه تلاش خودمان را می‌کنیم تا بتوانیم برنده بازی باشیم. بازی اصلی و سرنوشت‌ساز ما بازی کویت است که امیدوارم بتوانیم برنده از زمین بیرون بیاییم و دل مردم ایران را شاد کنیم.» وی امیدوار است مردم دعای خیرشان را بدرقه راهشان کند: «از مردم ایران و تمام هندبال‌دوستان می‌خواهیم برای ما دعا کنند تا برای بازی مهم امروز برنده شویم و به رقابت‌های قهرمانی جهان برسیم و بتوانیم در جمع چهار تیم برتر قهرمانی آسیا قرار بگیریم و ان‌شاءالله روی سکو برویم.»



تورن و تور

۷۰

برگزاری انتخابی تیم ملی فیتنس چلنج با ۱۷۰ ورزشکار

دومین دوره مسابقات فیتنس چلنج انتخابی تیم ملی با رقابت هیجان‌انگیز ۱۷۰ ورزشکار به پایان رسید. فیتنس چلنج به‌عنوان یک رشته نوپا در سطح جهان حدود یک سال است که زیر نظر فدراسیون جهانی بدنسازی شروع به‌کار کرده و در ایران نیز دومین دوره این رقابت‌ها برگزار شد. در حالی که چند ماه قبل نمایندگان ایران در مسابقات جهانی توانستند مدال‌های طلا، نقره و برنز را در

بخش تیمی و انفرادی به‌دست بیاورند، انتخابی تیم ملی برای شرکت در رقابت‌های آسیایی در جزیره کیش برگزار شد. این رقابت با حضور ۱۷۰ ورزشکار از سراسر کشور برای تصاحب پیراهن تیم ملی برگزار شد؛ به‌شکلی که ورزشکاران باید ۶ آیتم سخت و سنگین را پشت سر می‌گذاشتند. ورزشکاران دو دقیقه هر کدام از حرکات را به‌صورت رکوردی اجرا کردند و پس از آن دو دقیقه

استراحت. در واقع ورزشکاران در فاصله‌ای کوتاه ۶ آیتم سنگین را اجرا کردند و در نهایت هر کسی که در مجموع رکورد بهتری از خود به ثبت رساند، در جایگاه بالاتری قرار گرفت. در پایان این مسابقات کامبیز اوسطی با رکورد ۲۹۴ از قرین، شهابیار امینی با رکورد ۲۹۱ از سمنان و مسعود ذوقی با رکورد ۲۸۹ از خراسان رضوی در جایگاه‌های اول تا سوم قرار گرفتند و تیم ملی راه یافتند.